赣农机监推〔2020〕30号

关于2020年江西省农机推广鉴定证书有效期内农机产品监督检查结果的通报

各有关单位：
根据《关于开展2020年江西省农机推广鉴定证书有效期内农机产品监督检查的通知》（赣农机监推〔2020〕24号）要求，省农机化技术推广监测站制定工作方案，成立监督检查组，按照相关要求对监督检查任务表中12个制造商的20个获证产品进行了证后监督检查。现将有关情况通报如下：
一、监督基本情况
本次证后监督对制造商名称、地址及产品一致性情况、证书和标志使用情况进行了现场检查。一是检查营业执照与推广鉴定证书上企业名称及注册地址信息是否一致；二是检查样机铭牌上的产品型号和产品名称与推广鉴定证书和鉴定报告中内容是否一致，整机结构型式、主要技术参数及关键部件配置与鉴定、检验报告是否一致；三是检查企业是否存在涂改、转让、超范围使用推广鉴定证书和标志等情况，是否存在伪造、冒用或使用过期的推广鉴定证书和标志等情况，制作的标志格式及内容是否符合要求等。
二、证后监督结果
[bookmark: _GoBack]经查，江西鼎立农业机械有限公司等10个制造商的18个获证产品的检查结果为合格；因市场变化、优化升级等原因，龙游山宇机械有限公司1个产品和南昌市四方农业机械制造有限公司1个产品申请注销农业机械推广鉴定证书。（监督检查结果见附件）。

附件：2020年江西省农机推广鉴定证书有效期内农机产品监督检查结果汇总表

2020年12月14日
附件
2020年江西省农机推广鉴定证书有效期内农机产品监督检查结果汇总表
	序号
	任务编号
	证书编号
	企业名称
	注册地址
	产品名称
	产品型号
	涵盖型号
	检查结果

	1
	2020JD001
	江西省2017第002号
	江西鼎立农业机械有限公司
	江西省新余市渝水区袁河经济开发区
	纵向轴流全喂入联合收割机
	4LZ-4.0Z
	无
	合格

	2
	2020JD002
	江西省2018第011号
	江西鼎立农业机械有限公司
	江西省新余市渝水区袁河经济开发区
	履带自走式旋耕机
	1GZ-200
	无
	合格

	3
	2020JD003
	江西省2018第012号
	江西鼎立农业机械有限公司
	江西省新余市渝水区袁河经济开发区
	履带自走式旋耕机
	1GZ-230
	无
	合格

	4
	2020JD004
	江西省2017第015号
	新余市顺天农机制造有限公司
	江西省新余市仙女湖区观巢镇西头院
	机动脱粒机
	5T-78A
	无
	合格

	5
	2020JD005
	江西省2017第020号
	新余市晶丰农业机械制造有限公司
	江西省新余市渝水区水北镇慕江村委简家村
	机动脱粒机
	5T-78B
	无
	合格

	6
	2020JD006
	江西省2017第022号
	广东弘科农业机械研究开发有限公司
	广东省广州市黄埔区九龙镇凤凰四路 1 号
	履带自走式旋耕机
	1GZL 230
	无
	合格

	7
	2020JD007
	江西省2017第004号
	江西绿萌科技控股有限公司
	江西省赣州市信丰县工业园诚信大道
	电脑果蔬重量分选机
	6GFDZ-1B
	无
	合格

	8
	2020JD008
	江西省2017第005号
	江西绿萌科技控股有限公司
	江西省赣州市信丰县工业园诚信大道
	电脑果蔬重量分选机
	6GFDZ-2
	无
	合格

	9
	2020JD009
	江西省2017第003号
	江西赣发机械制造有限公司
	江西南昌小蓝经济开发区富山东大道1089号
	旋耕机
	1GS11L-100
	无
	合格

	10
	2020JD0010
	江西省2018第022号
	江西赣发机械制造有限公司
	江西省南昌市南昌县小蓝经济开发区富山东大道1089号
	旋耕机
	1GS11L-60
	无
	合格

2020年江西省农机推广鉴定证书有效期内农机产品监督检查结果汇总表（续）
	序号
	任务编号
	证书编号
	企业名称
	注册地址
	产品名称
	产品型号
	涵盖型号
	检查结果

	11
	2020JD0011
	江西省2017第008号
	江西省南丰县旺达机械制造有限公司
	江西省抚州市南丰县工业园区
	水果分级机
	6GFJC-100
	无
	合格

	12
	2020JD0012
	江西省2017第009号
	江西省南丰县旺达机械制造有限公司
	江西省抚州市南丰县工业园区
	水果清洗打蜡机
	6GXL-110
	无
	合格

	13
	2020JD0013
	江西省2017第010号
	龙游山宇机械有限公司
	龙游县东华街道城南工业新城永兴路6号
	水果清洗打蜡机
	6GXL-110
	无
	申请注销证书

	14
	2020JD0014
	江西省2017第013号
	南昌市八马机械制造有限公司
	进贤县架桥镇大房村（320国道旁）
	微型耕整机
	1Z-20
	无
	合格

	15
	2020JD0015
	江西省2017第016号
	江西省南柴机械设备进出口有限公司
	江西省南昌经济技术开发区昌西大道2168号
	旋耕机
	1GQN-150
	无
	合格

	16
	2020JD0016
	江西省2017第019号
	江西省南柴机械设备进出口有限公司
	江西省南昌经济技术开发区昌西大道2168号
	旋耕机
	1GQN-260
	无
	合格

	17
	2020JD0017
	江西省2018第008号
	南昌市四方农业机械制造有限公司
	江西省南昌市昌北开发区范家村
	旋耕机
	1GKN-250
	无
	申请注销证书

	18
	2020JD0018
	江西省2018第023号
	江西大隆重型工业有限公司
	鹰潭（余江）眼镜产业园
	果蔬保鲜组合库
	ZK-45
	无
	合格

	19
	2020JD0019
	江西省2018第024号
	江西大隆重型工业有限公司
	鹰潭（余江）眼镜产业园
	果蔬保鲜组合库
	ZK-99
	无
	合格

	20
	2020JD0020
	江西省2019第001号
	江西大隆重型工业有限公司
	鹰潭（余江）眼镜产业园
	批式循环谷物干燥机
	5HX-10
	无
	合格